

BNT Holding ApS
Selsøvej 21, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 73 47 28 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Jørgen Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNT Holding ApS Selsøvej 21 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 73 47 28 14
	Stiftet: 2. januar 1984
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	40. regnskabsår
Direktion	Jørgen Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	A/S Bjerregaard Nielsen. Greve, Greve TH Ejendom A/S, Vallensbæk, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.869 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.605	-17.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.857.108	539.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.455	38.765
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-101
Resultat før skat	2.872.961	560.316
Skat af årets resultat	-3.476	-4.642
Årets resultat	2.869.485	555.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.857.107	539.188
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-109.622	-101.314
Disponeret i alt	2.869.485	555.674

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.431.473	13.574.365
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.431.473</u>	<u>13.574.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.431.473</u>	<u>13.574.365</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.861.728	1.957.370
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.194	76.450
	Tilgodehavender i alt	<u>1.934.922</u>	<u>2.033.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.005</u>	<u>25.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.927</u>	<u>2.059.773</u>
	Aktiver i alt	<u>18.381.400</u>	<u>15.634.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.406.472	6.549.365
Overført resultat	8.562.508	8.672.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>18.290.980</u>	<u>15.539.296</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.670	81.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.420</u>	<u>94.842</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>90.420</u>	<u>94.842</u>
 Passiver i alt	<u>18.381.400</u>	<u>15.634.138</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.010.177	8.773.445	114.400	15.098.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	539.188	-101.314	117.800	555.674
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.549.365	8.672.131	117.800	15.539.296
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.857.107	-109.623	122.000	2.869.484
	200.000	9.406.472	8.562.508	122.000	18.290.980

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.025.000	7.025.000
Kostpris ultimo	7.025.000	7.025.000
Opskrivninger primo	6.549.365	6.010.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.857.108	539.188
Opskrivninger ultimo	9.406.473	6.549.365
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.431.473	13.574.365
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Bjerregaard Nielsen. Greve	Greve	100 %
TH Ejendom A/S, Vallensbæk	Vallensbæk	100 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har selvskyldner kaution for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.881 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.